“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn)和国家企业信用信息公示系统（
www.gsxt.gov.cn）查询结果。

http://www.creditchina.gov.cn
https://www.gsxt.gov.cn

（七）其他资料

（投标人按招标文件要求认为应提交的其他资料）

五、投标报价（已标价工程量清单）

（根据招标人提供的工程量清单自行编制）

投标总价

招标人： 陆河县新田镇人民政府

工程名称： 陆河县新田镇“百千万工程 ”典型镇培育建设项目（基础设施建设）

投标总价（小写）： 10314084.52元

（大写）： 壹仟零叁拾壹万肆仟零捌拾肆元伍角贰分

投标人： 河南军恒建设有限公司

（单位盖章）

法定代表人：

（签名）

编制人：

（编制人签字盖专用章）

复核人：

（复核人签字盖专用章）

编制时间： 2025 年12月 3 日

总说明

工程名称：陆河县新田镇“百千万工程 ”典型镇培育建设项目（基础设施建设）

第1页共1页

陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）建设规模：①完善新田镇圩镇（包

含下油车村、屯寨村、大铺村、汤子寨村、丰山村、老圩村等区域）的污水管网扩网（支网），

对破损污水管网进行修复，完善雨污水收集处理设施；②圩镇环境整治工作，包括道路修缮硬底